- 1 -

情報科学研究科教授会議事要旨（平成２８年１２月１日）

前回（１１月４日）開催の教授会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、本日までに意見

等の申し出はなく、承認された。

【報告事項】

１．各種委員会について

以下のとおり報告があった。

（学内委員会等）

1) １１月１０日 計画・評価委員会

2) １１月１６日 教育研究評議会

3) １１月１６日 部局長会議

4) １１月１８日 教育改革推進会議

5) １１月２２日 国際交流委員会

（研究科内委員会等）

6) １１月１７日・１２月１日 専攻長会

２．その他

・１２月１９日開催の第31回OACISシンポジウムについて、案内があった。

【協議事項】

１．名誉教授の推薦について

平成２９年３月３１日退職予定の本学名誉教授候補者１名の推薦について、審議の結果、承認され

た。

２．平成２８年度補正予算（案）について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

次回の教授会は、平成２９年１月６日（金）１５時３０分から、情報科学Ａ棟会議室で開催することが

確認された。